1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

Wettkampffolge fiir Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 50m FS weiblich
Wettkampf 2 - 50m FS mannlich
Wettkampf 3 - 100m ST weiblich
Wettkampf 4 - 100m ST mannlich
Wettkampf 5 - 200m FS weiblich
Wettkampf 6 - 200m FS mannlich
Wettkampf 7 - 50m AP weiblich
Wettkampf 8 - 50m AP mannlich
Wettkampf 9 - 100m FS weiblich
Wettkampf 10 - 100m FS mannlich
Wettkampf 11 - 400m FS weiblich
Wettkampf 12 - 400m FS mannlich
Wettkampf 13 - 50m Kraul weiblich
Wettkampf 14 - 50m Kraul mannlich
Wettkampf 15 - 50m BiFin weiblich
Wettkampf 16 - 50m BiFin mannlich

Wettkampf 17 - 800m FS weiblich & mannlich

Wettkampf 1 - 50m FS weiblich

Kategorie A (2000 u.a.)

Platz Schwimmerin
1. Daveena Gerungan

Kategorie C (2003/2004)

Platz Schwimmerin
1. Nadja Barthel
2. Julia Prochaska
3. Helen Harig

Kategorie D (2005/2006)

Platz Schwimmerin
1. Jamie Barchfeld
2. Helen Wielens

Kategorie E (2007/2008)

Platz Schwimmerin

1. Mila Kaltofen

2. Leonie-Florentine Holtz
3. Jenny Franke

4, Johanna Hermine Ullrich

Kategorie F (2009/2010)

Platz Schwimmerin
1. Emilia Siegert

Kategorie G (2011 u.j.)

Platz Schwimmerin

1. Hanna Maria Nisch
2. Ida Honisch
Offene Wertung

Platz Schwimmerin

1. Nadja Barthel

2. Daveena Gerungan
3. Julia Prochaska

Chemnitz, 17.10.2020

Jg.
1998

Jg.
2004
2003
2003

Jg.
2006
2005

Jg.
2007
2007
2008
2007

Jg.
2010

Jg.
2011
2011

Jg.
2004
1998
2003

Verein
SG-Dresden

Verein

SC DHfK Leipzig (TC)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SG-Dresden

Verein
SC DHfK Leipzig (TC)
SG-Dresden

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SC Riesa Sektion Finswimming

Verein

SC DHfK Leipzig (TC)
SG-Dresden

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Protokoll

erzeugt mit "EasyWk vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Endzeit
00:22,24

Endzeit
00:21,70
00:22,97
00:28,37

Endzeit
00:23,79
00:29,36

Endzeit
00:26,00
00:27,23
00:27,45
00:28,88

Endzeit
00:34,70

Endzeit
00:34,84
00:38,62

Endzeit
00:21,70
00:22,24
00:22,97



1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

noch Wettkampf 1 - 50m FS weiblich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin

4 Jamie Barchfeld

5. Mila Kaltofen

6. Leonie-Florentine Holtz
7 Jenny Franke

8. Helen Harig

9. Johanna Hermine Ullrich
10. Helen Wielens

11. Emilia Siegert

12. Hanna Maria Nisch

13. Ida Honisch

Chemnitz, 17.10.2020

Jg.
2006
2007
2007
2008
2003
2007
2005
2010
2011
2011

erzeugt mit "EasyWk vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Verein
SC DHfK Leipzig (TC)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG-Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG-Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SC Riesa Sektion Finswimming

Protokoll

Endzeit
00:23,79
00:26,00
00:27,23
00:27,45
00:28,37
00:28,88
00:29,36
00:34,70
00:34,84
00:38,62

Seite 3



	Abschnitt 1 - Samstag 17.10.2020
	Wettkampfstätte
	Kampfgericht Abschnitt 1
	Zielgericht
	Zeitgericht 1
	Wendegericht

	Wettkampffolge für Abschnitt 1
	Wettkampf 1 - 50m FS weiblich
	Kategorie A (2000 u.ä.)
	Kategorie C (2003/2004)
	Kategorie D (2005/2006)
	Kategorie E (2007/2008)
	Kategorie F (2009/2010)
	Kategorie G (2011 u.j.)
	Offene Wertung


