

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 50m FS weiblich
 Wettkampf 2 - 50m FS männlich
 Wettkampf 3 - 100m ST weiblich
 Wettkampf 4 - 100m ST männlich
 Wettkampf 5 - 200m FS weiblich
 Wettkampf 6 - 200m FS männlich
 Wettkampf 7 - 50m AP weiblich
 Wettkampf 8 - 50m AP männlich
 Wettkampf 9 - 100m FS weiblich
 Wettkampf 10 - 100m FS männlich
 Wettkampf 11 - 400m FS weiblich
 Wettkampf 12 - 400m FS männlich
 Wettkampf 13 - 50m Kraul weiblich
 Wettkampf 14 - 50m Kraul männlich
 Wettkampf 15 - 50m BiFin weiblich
 Wettkampf 16 - 50m BiFin männlich
 Wettkampf 17 - 800m FS weiblich & männlich

Wettkampf 1 - 50m FS weiblich

Kategorie A (2000 u.ä.)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Daveena Gerungan	1998	SG-Dresden	00:22,24

Kategorie C (2003/2004)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Nadja Barthel	2004	SC DHfK Leipzig (TC)	00:21,70
2.	Julia Prochaska	2003	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:22,97
3.	Helen Harig	2003	SG-Dresden	00:28,37

Kategorie D (2005/2006)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Jamie Barchfeld	2006	SC DHfK Leipzig (TC)	00:23,79
2.	Helen Wielens	2005	SG-Dresden	00:29,36

Kategorie E (2007/2008)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Mila Kaltofen	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:26,00
2.	Leonie-Florentine Holtz	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:27,23
3.	Jenny Franke	2008	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:27,45
4.	Johanna Hermine Ullrich	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:28,88

Kategorie F (2009/2010)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Emilia Siegert	2010	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:34,70

Kategorie G (2011 u.j.)

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Hanna Maria Nisch	2011	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:34,84
2.	Ida Hönißch	2011	SC Riesa Sektion Finswimming	00:38,62

Offene Wertung

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Nadja Barthel	2004	SC DHfK Leipzig (TC)	00:21,70
2.	Daveena Gerungan	1998	SG-Dresden	00:22,24
3.	Julia Prochaska	2003	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:22,97

noch Wettkampf 1 - 50m FS weiblich**noch Offene Wertung**

Platz	Schwimmerin	Jg.	Verein	Endzeit
4.	Jamie Barchfeld	2006	SC DHfK Leipzig (TC)	00:23,79
5.	Mila Kaltofen	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:26,00
6.	Leonie-Florentine Holtz	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:27,23
7.	Jenny Franke	2008	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:27,45
8.	Helen Harig	2003	SG-Dresden	00:28,37
9.	Johanna Hermine Ullrich	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:28,88
10.	Helen Wielens	2005	SG-Dresden	00:29,36
11.	Emilia Siegert	2010	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:34,70
12.	Hanna Maria Nisch	2011	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:34,84
13.	Ida Hönisch	2011	SC Riesa Sektion Finswimming	00:38,62